БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	          БОЙОРОK

	    РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08
	октябрь
	2018
	г.

	№
	17- р

	08
	   октября
	2018
	г.

О назначении ответственного лица
             В целях обеспечения законодательства в области карантина растений на территории сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан:

         1. Назначить ответственным за проведение систематических обследований специалиста 2 категории администрации сельского поселения Немкову Нину Васильевну.

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

Глава сельского поселения                                                               О.А.Печёнкина